
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/317/2022 

RADY GMINY STARE BOGACZOWICE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany przebiegu ulicy Leśnej w miejscowości Stare Bogaczowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Rada Gminy Stare Bogaczowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się przebieg ulicy Leśnej w miejscowości Stare Bogaczowice, nadanej dotychczasowo  

dla działki nr 384 obręb Stare Bogaczowice i ustala się nowy przebieg ulicy w granicach działek 384, 386 

obręb Stare Bogaczowice. 

2. Lokalizację i zasięg ulicy Leśnej przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Bogaczowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Stare Bogaczowice: 

Aneta Rajca

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 stycznia 2023 r.

Poz. 88



Załącznik do uchwały nr XXXIV/317/2022 

Rady Gminy Stare Bogaczowice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 88


		2023-01-04T10:18:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




